
UCHWAŁA NR LXXVI1/384/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 91 ,211, 212, 
214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.W budżecie Gminy Żychlin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
WYDATKI

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 39 000 39 000

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 39 000 39 000
Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne, w tym: 39 000 39 000
Modernizacja monitoringu zewnętrznego i 
budowa monitoringu wewnętrznego Szkoły 
Podstawowej w Grabowie 14 000 X
Modernizacja oświetlenia i inwentaryzacja 
geodezyjna obiektu Szkoły Podstawowej w 
Grabowie 25 000 X
Modernizacja drogi przeciwpożarowej przy 
Szkole Podstawowej w Grabowie X 39 000

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
ogłoszeniu.

Przewodnicząca RadyJW
Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LXXVII/384/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok

Wydatki

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 39.000 zł - zwiększono plan wydatków majątkowych własnych na 
realizację zadań inwestycyjnych pn.:

- „Modernizacja monitoringu zewnętrznego i budowa monitoringu wewnętrznego Szkoły 
Podstawowej w Grabowie” - kwota 14.000 zł,

- „Modernizacja oświetlenia i inwentaryzacja geodezyjna obiektu Szkoły Podstawowej w Grabowie” 
- kwota 25.000 zł.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 39.000 zł - zmniejszono plan wydatków majątkowych własnych na 
realizację zadań inwestycyjnych pn. „Modernizacja drogi przeciwpożarowej przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie”.

icząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


